



171401060700

报告编号: GJC2023 0301 102W
REPORT NO.

检 验 报 告

TEST REPORT

工程名称: /
NAME OF PROJECT样品名称: MUHDPE-PANS 缠绕结构壁 A 型管
NAME OF SAMPLE规格型号: MUHDPE-PANS DN1400 SN12.5
MODEL SPECIFICATION委托单位: 江西汇丰管业有限公司
CUSTOMER检验类别: 送样检验
TYPE OF DETECTION

江西省建筑技术促进中心

(原江西省建筑工程质量检测中心)

二〇二三年三月九日



江西省建筑技术促进中心

检 验 报 告

TEST REPORT

报告编号(Report No.): GJC2023 0301 102W

第 1 页 共 2 页 (Page 1 of 2)

样品名称 Product	MUHDPE-PANS 缠绕结构壁 A 型管	检验类别 Test Category	送样检验
型号规格 Model 等 级 Grde	MUHDPE-PANS DN/ID800 SN12.5	商 标 Trademark	惠风
生产单位 Manufacturer	江西汇丰管业有限公司	批号或编号 Serial No.	/
委托单位(客户)名称 Name of Client	江西汇丰管业有限公司	抽样地点 Sample Location	送样
送样单位 Sample delivery unit	江西汇丰管业有限公司	送样人 Sample Deliverer	胡定红
见证单位 Witness unit	/	见证人 Witness	/
使用部位 Use of parts	/	送样日期 Receiving Date of Sample	2023年 03月 01 日
检 测 依 据 According to	GB/T 8806-2008、GB/T 9647-2015、GB/T 14152-2001、GB/T 8804.3-2003、GB/T6671-2001、GB/T 19466.6-2009、GB/T 18042-2000、GB/T 19472.1-2019		
判 定 依 据 The basis of the decision	T/GDC 145-2022 《MUHDPE-PANS 缠绕结构壁 A 型管》		
检验项目 Test Item(s)	详见报告第2页		
样品描述、状态 Description and Condition of Samples(s)	样品外观完好, 无异常		
检验日期 Test Date	2023年03月01日 至 2023年03月09日	检验地点 Test Location	本实验室
检验结论 Test Summary	依据上述检验依据, 对所送样品进行检验, 所检项目检验结果符合T/GDC 29-2019《纳米改性高密度聚乙烯(MUHDPE)缠绕结构壁管(A型)》标准要求。 检验检测专用章(2) (盖章) 360102TestSeal 报告日期: 3602023年 03月 09 日 Date of report		
备 注 Remarks	/		

批 准:
Approved by审 核:
Verified by

检 验:

Testing personnel



江西省建筑技术促进中心

检 验 报 告

TEST REPORT

报告编号(Report No.): GJC2023 0301 102W

第 2 页 共 2 页 (Page 2 of 2)

序号 Series Number	检 验 项 目 Test Items		技 术 要 求 Requirement	检 验 结 果 Test Results	单 项 结 论 Item Conclusion	备 注 Remarks
1	外观		管材内、外壁应光滑、平整,不允许有气泡、裂口、明显痕纹、凹陷及分解变色线,不允许有通气槽。套管端面应切割平整并与轴线垂直	符合要求	合格	/
2	尺寸 (mm)	平均内径	≥ 785	790.3	合格	/
		最小内层壁厚	≥ 4.5	4.6	合格	/
3	环刚度 (kN/m ²)		≥ 12.5	13.1	合格	/
4	环柔性		试样圆滑,无反向弯曲,无破裂、两壁不脱开	符合要求	合格	/
5	复原率 (%)		外径变形30%卸载,2小时管材内径复原率 $\geq 95\%$	>95	合格	/
6	冲击性能 (%)		10/10通过	10/10通过	合格	/
7	纵向回缩率 (%)		≤ 3.0	1.2	合格	/
			管材无气泡、无分层、无开裂	管材无气泡、无分层、无开裂		
8	熔接处的拉伸力 (N)		≥ 1020	>1020	合格	/
9	氧化诱导时间 (200℃) /min		≥ 30	>30	合格	/

以下空白 TEST REPORT END



注 意 事 项

- 1、本报告无(CMA)标志和“检验检测专用章”无效。
This report no (CMA) signs and the detection of the report of the special seal "invalid.
- 2、本报告无检验、审核、批准人签字(或等效标识)无效。
This report does not test, review, approval signature (or equivalent identification) is not valid.
- 3、本报告涂改无效。
Change the inspection report will be null and void.
- 4、复制报告未重新加盖(CMA)标志和“检验检测专用章”无效。
Copy report is not re-stamped with the logo (CMA) and the "test report of the special seal ineffective.
- 5、委托检验仅对来样负责
Under normal circumstances, the check is only responsible for the sample.
- 6、委托方对检验报告若有异议,须于收到本报告之日(邮寄以邮戳为准)起十五日内提出申请复检,逾期视为认可本检验报告。
Principal of the test report, if there are objections, should receive the date of this report (by mail postmarked by) from 15 days to apply for re-examination, overdue as an endorsement of the test report.
- 7、本报告未经书面同意不得用于商业广告和新闻宣传。
This report without the written consent shall not be used for commercial advertising and public information

电 话: 0791-86353237

传 真: 0791-86353319

地址:江西省南昌市新建区望城新区宏图北大道东侧、璜溪北大道北侧

邮 编: 330046

网 址: <http://www.jxjky.net/>

